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Partia Aleanca Demokristiane e Shqiperise
DemoChristian Alliance Party of Albania

Nr. Prot. extra / (o L/ 13 Tirane mé 26.03.2018
Drejtuar: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE .

TIRANE
Lenda: Raportimi Financiar Vjetor 2017

N& zbatim t& Ligjit “Pér Partité Politike”, i ndryshuar, bashkélidhur ju dérgojms:

Raportimin Financiar Vjetor pér Vitin 2017 t& Partisé Aleanca Demokristiane t& Shqiperisé (ADK),
mbéshtetur né Vendimin nr. 3 t& datés 18.01.2012 t& Komisionit Qéndror t& Zgjedhjeve “Pér Miratimin E
Rregullave Pér Formatet E Standartizuara Pér Raportimet Financiare Té Partive Politike, Subjketeve
Zgjedhore Dhe Raportimet E Konivollit Financiar Nga Ekspertet Kontabél”.

PERSONI I NGARKUAR PER FINANCEN

Ervald Tabaku
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Informacion i Pérgjithshém:

Partia “Aleanca Demokristiane e Shqiperisé” me shkronja njéhsore ADK, &ésht e regjistruar prang
Gjykatés se Rrethit Gjygjesor Tirane me Vendimin nr.1360 date 25.02.2011 te Gjykatés se Rrethit
Gjygjesor Tirane.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave pérkatése t& Ligjit nr. 8580, daté 17.02.2000 “Pér
Partité Politike”, i ndryshuar.

Q&llimi dhe objektivat e Partisé pasqyrohen qarté né Programin dhe Statutin e saj.
Selia e Partise eshte ne Tirane ne adresen: Rruga “Osman Myderrizi” P1. Shk.2 Ap.18

Burimet Financiare t& Partisé pér vitin 2017 jang:
Té ardhurat nga Buxheti i Shtetit né shumén 0 Leké.

Nipti i Partisg: L11929451A rezulton pasiv me ané t& vertetimit leshuar nga Drejtoria Rajonale
Tatimore Tirane me Nr.2868 Prot. Date 14.02.2018 qe nga data 08.07.2016

Partia nuk disponon asnjé llogari bankare.
- Partia nuk disponon zyra.

Monedha e perdorur né Raportimin Financiar: Leké

1.1 Informacion i pergjithshem

I- ANTARESIA e ADK-sé
a) Aleanca Demokristiane deri mé 31 Dhjetor 2017 &shté rreth: 4829 anétar.

II- STRUKTURA e ADK-sé

a) ORGANET VENDORE

1 | Seksione, Néndegg, t& Aleancés Demokristiane 68
9 esi t& Degéve né Bashki dhe Komuna 37
3 | Degé t& ADK-s€ né rrethe 29
4 | Késhilli Koordinues i ADK-s& né Qarge 12

b) ORGANET QENDRORE

- Késhilli Kombétare i ADK-sé éshté organi mé i larté midis dy Kongreseve ;
- Kryetari i ADK-sé éshté Drejtuesi mé i larté politik i Partise;

- Kongresi i ADK-s& &shté Organi mé i lart8 vendimmarrés i Partis¢,

1.2 Té ardhurat né leké

Financim buxhetit pér 2017

Financim buxhetit pér fushatén

Donacion pér fushatén

Donacion nga donator t& ndryshem
Qera ambienti

Kuotat e Antaresisé

Interes bankar

T& tjera

Subvencionet shtetérore

Dhurimet
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11 | Burimet e veta 0
Totali R ; : 0 leké
Sic shihet edhe nga t& dhénat e mésipérme
1. Financimi nga buxheti i shtetit &sht& né nivelin: 0,00 leke;
2. Kuotat e anetaresise jané né nivelin: 0,00 leke;
3. Qera ambienti n& nivelin: 0,00 leke;
4. Donacione / Dhurime jané né nivelin: 0,00 leke.
1.2.1 Raportimi i dhurimeve
- Dhurime / Donacione dhéné Partisé Aleanca Demokristiane t& Shqiperisé: 0,00 lekg.
1.3 Shpenzime operative
1 | Shpenzimet e pérditshme pér stafin/personelin 0
9 Shpenzimet pér gira ose shpenzime t& tjera t& drejtpérdrejta t¢ mirémbajtjes s& zyrave € 0
pérhershme tg partisé
3 Shpenzimet pér utilitete — energji elektrike, gaz e lénd¢ djegése, ujé, telefona dhe shpenzime t& | 0
tjera t€ ngjashme
4 Shpenzime t& punés s& pérgjithshme politike — pér shembull, studimi i tregut, puna p&r politikat | 0
etj
5 | Shpenzime pér administrimin e pasurisé 0
6 | Shpenzime t& tjera 0
Totali 0 leke

1.4 Shpenzime

Pér reklamé — né TV, radio dhe mediat elektronike, mediat e shtypura, reklama t& afishuara | 0
né rrugé, platforma lgvizése t& reklamimit, dhe € tjera
Tubimet dhe eventet elektorale — pérfshiré shpenzimet pér ndértimin e skenave dhe | 0
podiumeve, pér stendat dhe sfondet, tarifat e paragitjes, pritjet, afishet, siguring, dhe té tjera
Zhvillimi i fushatés deré mé derg

Pérgatitja e materialeve pér shpérdarje, p.sh. postera, flamuj

Shpenzimet e transportit — automjete, léndé djegése etj.

Studimet pér tregun — pér shembull, sondazhet

Pérgatitja dhe prodhimi i programeve/manifestit t& partisé

Shpenzime operative shtesg, pér shembull, shpenzimet pér mjedise pér zyra shtesg, t& marra
me qira pér géllimet e fushatés, staf i pérkohshém i pajtuar pér géllimet e fushatés, etj
Shpenzime té tjera (me shpjegimet pérkatése se pér cfaré jang kryer)

Shpenzime “né natyrg”
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Totali 0 leké

PERSONI PERGJEGJES PER FINANCEN

Ervald Tabaku
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